Calendrier Loisirs Occitanie 2025

15-avr-25

En jaune les Nouveautés ou Modifications

En orange les séances Ailes, Brevets et QPDD / Formation

Date Club Catégorie Lieu Courriel
Janvier
19-janv RADIOMODELISME ACBM Journée des Associations / Handicap - valide Laudun f.tarare@wanadoo.fr
Février
02-févr A.M. CAUSSE MONTAGNE NOIRE Indoor Castres pascalou.vicente@orange.fr
09-févr LANGUEDOC RADIO MODELISME Indoor Sauvian jpredo@aliceadsl.fr
16-févr LES AILES DU CAUSSE LOTOIS Indoor St Céré pierrelarribe@orange.fr
16-févr MINI AILES GAILLACOISES Indoor Gaillac miniailesgaillacoises@gmail.com
16-févr AEROMODELEISME LEUCATOIS Séance Ailes Leucate aeromodelisme.leucatois@gmail.com
16-fév AEROMODELISME CONFLENT Journée initiation indoor Prades aeromodelismeconflent66@gmail.com
22 et 23-févr C.A. DE VALENCE D'AGEN Indoor Valence d'Agen christian.hagolle@free.fr
26-fevr Aeromodelisme Lislois Journée découverte L'isle Jourdain durand.pibrac@gmail.com

01 et 02-mars
02-mars
09-mars
16-mars

23-mars

MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT
AEROMODELISME CONFLENT
AEROMODELISME LEUCATOIS

Auch aeromodelisme
MERVILLE AEROMODELISME CLUB

Mars

Salon Maquettes
Journée initiation indoor
Indoor
Bourse d'échange

Indoor

Palavas
Prades
Leucate
Auch

Merville

rocherfamily@yahoo.fr

aeromodelismeconflent66@gmail.com

aeromodelisme.leucatois@gmail.com

dri.gilbert@orange.fr

peyrichoux.ch@free.fr



mailto:durand.pibrac@gmail.com
mailto:peyrichoux.ch@free.fr

13-avr
13-avr
20-avr

04-mai
03-04-mai
04-mai
10-mai
10-mai
11-mai
11-mai
11-mai
11-mai
11-mai
15-mai

16, 17 et 18-mai

Auch aéromodélisme
MODEL'S CLUB ALBIGEOIS
RADIOMODELISME ACBM

S.A.C.M. CASTELSARRASIN
CLUB AEROMODELISTE CALVISSONNAIS
MODEL'S CLUB ALBIGEOIS
MINI AILES GAILLACOISES
ASS.GARDOISE D'AEROMODELISME

Fous volants du haut Quercy
AERO MODEL CLUB NARBONNAIS
LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME
CLUB MODELISTE CAUSSADE MONTEILS
SOUAL MODEL AIR CLUB
CDAM 34
P.D.M. LES AILES D'ALAIRAC

Journée Démo
Indoor

Journée des Associations / Handicap - valide

Mai

Séance Ailes, Brevets et QPDD
Rencontre GPR
Interclubs
Rencontre Planeurs Autonomes
rencontre hélicos maquettes
Interclub
Journée tous Planeurs / report possible le 18/05
Journée Hommage a E.ANDRAL / Vol de pente
Interclubs
Interclubs Electrique
Salon Aéro Mende

Symposium Hélicos Modernes et Vintages

Auch
Gagnac

Saint Ambroix

Gandalou
Calvisson
Roc Albi
Gaillac
Courbessac
St Michel de Banieres
Narbonne
Millau / Mascourbe
Parc de la Lere
Soual
Mende

Alairac

23-mars AEROMODELISME CONFLENT Rencontre inter club indoor Prades aeromodelismeconflent66 @gmail.com
23-mars AERO MODEL CLUB NARBONNAIS Concours Planeurs / report possible le 06/04 Narbonne amcnl@outlook.fr
23-mars MC Revel Journée initiation Revel patrick.houms@orange.fr
Date Club Catégorie Lieu Courriel
Avril
09 au 11-avr CDAM 34 Salon Aéro Académie Perols jeanclaude.boyard@free.fr
12-13-avr Biz model club journées initiations Bizanet bizmodelclub@orange.fr

dri.gilbert@orange.fr

jean.jankogm@gmail.com

f.tarare@wanadoo.fr

huntzjeanjacques@gmail.com

a.exbrayat@laposte.net

jean.jankogm@gmail.com

miniailesgaillacoises@gmail.com

m.abbad@orange.fr

guillochond@gmail.com

amcnl@outlook.fr

lesvautoursdemillau@gmail.com

club.modeliste.caussade.monteils@gmail.com

coronas.thierry@neuf.fr

jeanclaude.boyard@free.fr

chrismemell@hotmail.com



https://dirigeants.ffam.asso.fr/structures/fiche/399
mailto:a.exbrayat@laposte.net

18-mai AEROMODELISME CLUB SERIGNACAIS Interclubs / inauguration piste Sérignac jeanclaude.dauch@orange.fr
18-mai AMICALE MODELISTE VALLEE DE L'HERAULT Rencontre Tous Planeurs et Motoplaneurs Mas d'Audran bureau@amvh.fr
18-mai S.A.C.M. CASTELSARRASIN Journée Planeurs Remorqués Gandalou huntzjeanjacques@gmail.com
18-mai RADIOMODELISME ACBM Journée des Associations / Handicap - valide Saint Victor de Malcap f.tarare@wanadoo.fr
18-mai AMCPOM MIREPOIX interclub La bastide de Bouzignac amcpom09@gmail.com
18-mai AILES BLEUES VERGNIOLLAISES Journée ailes-brevets et QPDD Vergniolles Jbournet@Ilaposte,net
18-mai A.M. CAUSSE MONTAGNE NOIRE Interclubs Castres pascalou.vicente@orange.fr
18-mai LES AILES DU CAUSSE LOTOIS Séance Ailes, Brevets et QPDD Miers pierrelarribe@orange.fr
24-mai MODEL'S CLUB ALBIGEOIS Sortie Bateau La Bancalié jean.jankogm@gmail.com
25-mai Auch Aéromodélisme Interclub Auch dri.gilbert@orange.fr
25-mai CLUB MODELISTE CAUSSADE MONTEILS Hydravion Parc de la Lére club.modeliste.caussade.monteils@gmail.com
31-mai AEROMODELISME CONFLENT Ailes-Brevets-QPDD Prades aeromodelismeconflent66@gmail.com
Date Club Catégorie Lieu Courriel
Juin
01-juin AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON Séance Ailes, Brevets et QPDD Llupia aero.adro@orange.fr
08-juin MODEL'S CLUB ALBIGEOIS Journée JPO Terrain du Roc Albi jean.jankogm@gmail.com
14-juin S.A.C.M. CASTELSARRASIN Interclubs et Bourse d'échange Gandalou huntzjeanjacques@gmail.com
14-juin MONTAUBAN AIR MODELES Interclubs Corbarieu montauban.air.modeles@gmail.com
14 et 15-juin LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME Rencontre Planeurs / Vol de pente Millau / Mascourbe lesvautoursdemillau@gmail.com
15-juin MINI AILES GAILLACOISES Interclubs et Bourse d'échange Gaillac miniailesgaillacoises@gmail.com
15-juin MERVILLE AEROMODELISME CLUB Rencontre Jets et Warbirds Merville peyrichoux.ch@free.fr
15-juin BAC Castries Fetes candillargues Castries alain.bac34@gmail.com
15-juin AEROMODELISME CLUB SERIGNACAIS Interclubs / Féte du village Sérignac jeanclaude.dauch@orange.fr
16-juin Biz model club Journée initiation Bizanet bizmodelclub@orange.fr
21-juin Auch Aéromodélisme Journée QPDD Auch dri.gilbert@orange.fr



mailto:amcpom09@gmail.com
mailto:peyrichoux.ch@free.fr
mailto:alain.bac34@gmail.com
mailto:alain.bac34@gmail.com
mailto:alain.bac34@gmail.com

21-juin
22-juin
22-juin
22-juin
22-juin
22-juin
22-juin
28-juin
28 et 29-juin
29-juin
29-juin
29-juin
29-juin

05 et 06-juil
05 et 06 juillet

MODEL'S CLUB ALBIGEOIS
ROUSSILLON AEROMODELISME
AERO MODEL CLUB LES AIGLES CATHARES
club modéliste Rouergat
S.A.C.M. CASTELSARRASIN
Ailes du pic
AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON
MINI AILES GAILLACOISES
P.D.M. LES AILES D'ALAIRAC
SOUAL MODEL AIR CLUB
Auch Aéromodélisme
AEROMODELISME CONFLENT
MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT

ASS.GARDOISE D'AEROMODELISME

Fous volants du haut quercy

Féte du Lac
Rencontre GPR
Interclubs
Rencontre tous modéles
Journée Souvenir
Planeurs LIDL
Coupe CALMATO
Séance Ailes, Brevets et QPDD
Interclubs et coupe "Roger Adiveze"
Interclubs Toutes Catégories
Interclub
interclub

Féte du club

Juillet

Rencontre Jet

Rencontre Planeurs tous types

Gagnhac
Torreilles
Camps Marcel
Causse Comtal
Gandalou
Pic saint loup
Llupia
Gaillac
Alairac
Soual
Auch
Prades

Palavas

Courbessac

St michel de Banieres

jean.jankogm@gmail.com

rene.gaillard7 @orange.fr

millet-jl@hotmail.fr

cmrl2.fr@gmail.com

huntzjeanjacques@gmail.com

lesailesdupic@gmail.com

aero.adro@orange.fr

miniailesgaillacoises@gmail.com

chrismemell@hotmail.com

coronas.thierry@neuf.fr

dri.gilbert@orange.fr

aeromodelismeconflent66@gmail.com

rocherfamily@yahoo.fr

m.abbad@orange.fr

guillochond@gmail.com

05 et 06 juillet AILES BLEUS VERNIOLLAISES Interclub Verniolle julie.bennes4343@gmail.com

06-juil AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON Rencontre Planeurs tous types Llupia aero.adro@orange.fr

11-12-13-Juil CLUB AEROMODELISTE CALVISSONNAIS Recontre grand modele Calvisson a.exbrayat@Ilaposte.net
20-juil AERO MODEL CLUB NARBONNAIS Interclubs / report possible le 27/07 Narbonne amcnl@outlook.fr
20-juil P.D.M. LES AILES D'ALAIRAC Interclubs Rencontre Planeurs Alairac chrismemell@hotmail.com
20-juil Auch Aéromodélisme Rencontre Planeurs Auch dri.gilbert@orange.fr
20-juil ROUSSILLON AEROMODELISME Interclubs Avions et Planeurs Torreilles rene.gaillard7@orange.fr
27-juil club modéliste Rouergat Rencontre planeurs Pente Panat cmrl2.fr@gmail.com
29-juil Mach 34 Rencontre GPR Belmont Aveyron rocherfamily@yahoo.fr
Date Club Catégorie Lieu Courriel



mailto:cmr12.fr@gmail.com
mailto:cmr12.fr@gmail.com
mailto:lesailesdupic@gmail.com
mailto:lesailesdupic@gmail.com
mailto:julie.bennes4343@gmail.com
https://dirigeants.ffam.asso.fr/structures/fiche/399
mailto:a.exbrayat@laposte.net
mailto:cmr12.fr@gmail.com
mailto:cmr12.fr@gmail.com

03-aout
09 et 10-aout
15-16-17-aout

30-aout
31-aout
31-aout

06-sept
06-sept
06-sept
06-sept
06-sept
07-sept
07-sept
07-sept
07-sept

07-sept
13-sept
13-sept
13 et 14-sept
14-sept
14-sept
14-sept
14-sept

ASS. M. DES VALLEES DE LA LOMAGNE
LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME

Air club Elusa

MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT
AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON
AMICALE MODELISTE VALLEE DE L'HERAULT

LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME
Aero model club du roussillon
CLUB AEROMODELISTE CALVISSONNAIS
AEROMODELISME CONFLENT
MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT
LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME

Auch Aéromodélisme
MONTAUBAN AIR MODELES
MACH 34

LANGUEDOC RADIO MODELISME
ASS.GARDOISE D'AEROMODELISME
MODEL'S CLUB ALBIGEOIS
LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME
S.A.C.M. CASTELSARRASIN
BROUSSARD CLUB BRIATEXTOIS
Biz model club
AEROMODELISME CLUB SERIGNACAIS

Aout

JPO

Rencontre Planeurs Vintage / Vol de pente

Rencontre grands planeurs

Journée des Associations
Parade

Rencontre Vol de Pente

Septembre

Forum des Associations
Forum des associations
Forum des associations
Forum des Associations
Journée des Associations
Interclubs
Foire au sport
Journée initiation aéromodélisme

GPR Remorquage

Interclubs
Interclubs / Troc et Puces
Fourm des Associations
Rencontre Belmont'Air / GPR
Journée Vieilles Toiles
Interclubs
Interclub

Interclubs / Féte du village

Faudoas
Millau / Mascourbe

Elusa

Villeneuve Les Maguelone
Llupia

Vissou ou St Guiraud

Millau
Llupia
Calvisson
Prades
Pérols
Les Coulons
Auch
Corbarieu

Villeneuve Les Maguelone

Sauvian
Courbessac
Albi
St Affrique
Gandalou
Briatexte
Bizanet

Sérignac

zinktiti@hotmail.fr

lesvautoursdemillau@gmail.com

eric.schaererl712@gmail.com

rocherfamily@yahoo.fr

aero.adro@orange.fr

bureau@amvh.fr

lesvautoursdemillau@gmail.com

aero.adro@orange.fr

a.exbrayat@laposte.net

aeromodelismeconflent66 @gmail.com

rocherfamily@yahoo.fr

lesvautoursdemillau@gmail.com

dri.gilbert@orange.fr

montauban.air.modeles@gmail.com

rocherfamily@yahoo.fr

jpredo@aliceadsl.fr
m.abbad@orange.fr

jean.jankogm@gmail.com

lesvautoursdemillau@gmail.com

huntzjeanjacques@gmail.com

pascalvicent@orange.fr

bizmodelclub@orange.fr

jeanclaude.dauch@orange.fr



mailto:eric.schaerer1712@gmail.com
mailto:aero.adro@orange.fr
https://dirigeants.ffam.asso.fr/structures/fiche/399
mailto:a.exbrayat@laposte.net

21-sept SOUAL MODEL AIR CLUB journée famille + brocante Soual coronas.thierry@neuf.fr
21-sept LES AILES DU CAUSSE LOTOIS Interclubs Miers pierrelarribe@orange.fr
21-sept AERO MODEL CLUB NARBONNAIS Journée tous Planeurs / report possible le 28/09 Narbonne amcnl@outlook.fr
28-sept MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT JPO Villeneuve Les Maguelone amcnl@outlook.fr
Date Club Catégorie Lieu Courriel
Octobre
03,04 et 05-oct MODEL CLUB DE REVEL Vieilles Toiles Lauragaises Revel patrick.houms@orange.fr
05-oct CLUB AEROMODELISTE CALVISSONNAIS Rencontre planeurs Calvisson a.exbrayat@Ilaposte.net
05 et 06-oct AMICALE MODELISTE VALLEE DE L'HERAULT Hydralagou lac du Salagou bureau@amvh.fr
05-oct CLUB MODELISTE CAUSSADE MONTEILS Interclubs et Remorquage Parc de la Lére club.modeliste.caussade.monteils@gmail.com
12-oct AMCPOM MIREPOIX Journée octobre rose La bastide de Bouzignac amcpom09@gmail.com
19-oct AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON Rencontre Warbirds Llupia aero.adro@orange.fr
19-oct SOUAL MODEL AIR CLUB journée octobre rose soual coronas.thierry@neuf.fr
25 et 26-oct MODEL'S CLUB ALBIGEOIS Salon de la Maquette Pratgraussals jean.jankogm@gmail.com
25 et 26-oct C.A. DE VALENCE D'AGEN Indoor Valence d'Agen christian.hagolle@free.fr

date a confirmer

P.D.M. LES AILES D'ALAIRAC

3 éme Rencontre Jets

novembre

Alairac

chrismemell@hotmail.com



https://dirigeants.ffam.asso.fr/structures/fiche/399
mailto:a.exbrayat@laposte.net
mailto:amcpom09@gmail.com

Décembre


















