Calendrier Loisirs Occitanie 2025

15-avr-25

En jaune les Nouveautés ou Modifications

En orange les séances Ailes, Brevets et QPDD / Formation

Date	Club	Catégorie	Lieu	Courriel
		Janvier		
19-janv	RADIOMODELISME ACBM	Journée des Associations / Handicap - valide	Laudun	f.tarare@wanadoo.fr
		Février		
02-févr	A.M. CAUSSE MONTAGNE NOIRE	Indoor	Castres	pascalou.vicente@orange.fr
09-févr	LANGUEDOC RADIO MODELISME	Indoor	Sauvian	jpredo@aliceadsl.fr
16-févr	LES AILES DU CAUSSE LOTOIS	Indoor	St Céré	pierrelarribe@orange.fr
16-févr	MINI AILES GAILLACOISES	Indoor	Gaillac	miniailesgaillacoises@gmail.com
16-févr	AEROMODELEISME LEUCATOIS	Séance Ailes	Leucate	aeromodelisme.leucatois@gmail.com
16-fév	AEROMODELISME CONFLENT	Journée initiation indoor	Prades	aeromodelismeconflent66@gmail.com
22 et 23-févr	C.A. DE VALENCE D'AGEN	Indoor	Valence d'Agen	christian.hagolle@free.fr
26-fevr	Aeromodelisme Lislois	Journée découverte	L'isle Jourdain	durand.pibrac@gmail.com
		Mars		
01 et 02-mars	MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT	Salon Maquettes	Palavas	rocherfamily@yahoo.fr
02-mars	AEROMODELISME CONFLENT	Journée initiation indoor	Prades	aeromodelismeconflent66@gmail.com
09-mars	AEROMODELISME LEUCATOIS	Indoor	Leucate	aeromodelisme.leucatois@gmail.com
16-mars	Auch aeromodelisme	Bourse d'échange	Auch	dri.gilbert@orange.fr
23-mars	MERVILLE AEROMODELISME CLUB	Indoor	Merville	peyrichoux.ch@free.fr

23-mars	AEROMODELISME CONFLENT	Rencontre inter club indoor	Prades	aeromodelismeconflent66@gmail.com
23-mars	AERO MODEL CLUB NARBONNAIS	Concours Planeurs / report possible le 06/04	Narbonne	amcn1@outlook.fr
23-mars	MC Revel	Journée initiation	Revel	patrick.houms@orange.fr
5			1.	
Date	Club	Catégorie	Lieu	Courriel
		Avril		
		AVIII		
09 au 11-avr	CDAM 34	Salon Aéro Académie	Perols	jeanclaude.boyard@free.fr
12-13-avr	Biz model club	journées initiations	Bizanet	bizmodelclub@orange.fr
13-avr	AERO MODEL CLUB NARBONNAIS	Cession ailes brevet et QPDD	Narbonne	amcn1@outlook.fr
13-avr	Auch aéromodélisme	Journée Démo	Auch	dri.gilbert@orange.fr
13-avr	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS	Indoor	Gagnac	jean.jankogm@gmail.com
20-avr	RADIOMODELISME ACBM	Journée des Associations / Handicap - valide	Saint Ambroix	f.tarare@wanadoo.fr
		Mai		
04-mai	S.A.C.M. CASTELSARRASIN	Séance Ailes, Brevets et QPDD	Gandalou	huntzjeanjacques@gmail.com
03-04-mai	CLUB AEROMODELISTE CALVISSONNAIS	Rencontre GPR	Calvisson	a.exbrayat@laposte.net
04-mai	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS	Interclubs	Roc Albi	jean.jankogm@gmail.com
10-mai	MINI AILES GAILLACOISES	Rencontre Planeurs Autonomes	Gaillac	miniailesgaillacoises@gmail.com
10-mai	ASS.GARDOISE D'AEROMODELISME	rencontre hélicos maquettes	Courbessac	m.abbad@orange.fr
11-mai	Fous volants du haut Quercy	Interclub	St Michel de Banieres	guillochond@gmail.com
11-mai	AERO MODEL CLUB NARBONNAIS	Journée tous Planeurs / report possible le 18/05	Narbonne	<u>amcn1@outlook.fr</u>
11-mai	LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME	Journée Hommage à E.ANDRAL / Vol de pente	Millau / Mascourbe	<u>lesvautoursdemillau@gmail.com</u>
11-mai	CLUB MODELISTE CAUSSADE MONTEILS	Interclubs	Parc de la Lère	<u>club.modeliste.caussade.monteils@gmail.com</u>
11-mai	SOUAL MODEL AIR CLUB	Interclubs Electrique	Soual	coronas.thierry@neuf.fr
15-mai	CDAM 34	Salon Aéro Mende	Mende	<u>jeanclaude.boyard@free.fr</u>
16, 17 et 18-mai	P.D.M. LES AILES D'ALAIRAC	Symposium Hélicos Modernes et Vintages	Alairac	chrismeme11@hotmail.com

18-mai	AEROMODELISME CLUB SERIGNACAIS	Interclubs / inauguration piste	Sérignac	jeanclaude.dauch@orange.fr
18-mai	AMICALE MODELISTE VALLEE DE L'HERAULT	Rencontre Tous Planeurs et Motoplaneurs	Mas d'Audran	bureau@amvh.fr
18-mai	S.A.C.M. CASTELSARRASIN	Journée Planeurs Remorqués	Gandalou	huntzjeanjacques@gmail.com
18-mai	RADIOMODELISME ACBM	Journée des Associations / Handicap - valide	Saint Victor de Malcap	<u>f.tarare@wanadoo.fr</u>
18-mai	AMCPOM MIREPOIX	interclub	La bastide de Bouzignac	amcpom09@gmail.com
18-mai	AILES BLEUES VERGNIOLLAISES	Journée ailes-brevets et QPDD	Vergniolles	Jbournet@laposte,net
18-mai	A.M. CAUSSE MONTAGNE NOIRE	Interclubs	Castres	pascalou.vicente@orange.fr
18-mai	LES AILES DU CAUSSE LOTOIS	Séance Ailes, Brevets et QPDD	Miers	pierrelarribe@orange.fr
24-mai	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS	Sortie Bateau	La Bancalié	jean.jankogm@gmail.com
25-mai	Auch Aéromodélisme	Interclub	Auch	dri.gilbert@orange.fr
25-mai	CLUB MODELISTE CAUSSADE MONTEILS	Hydravion	Parc de la Lère	club.modeliste.caussade.monteils@gmail.com
31-mai	AEROMODELISME CONFLENT	Ailes-Brevets-QPDD	Prades	aeromodelismeconflent66@gmail.com
Date	Club	Catégorie	Lieu	Courriel
		Juin		
01-juin	AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON			
	MENOMODELE GEOD DO NO GOSSIEEGN	Séance Ailes, Brevets et QPDD	Llupia	aero.adro@orange.fr
08-juin	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS	Séance Ailes, Brevets et QPDD Journée JPO	Llupia Terrain du Roc Albi	aero.adro@orange.fr jean.jankogm@gmail.com
08-juin 14-juin				
-	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS	Journée JPO	Terrain du Roc Albi	jean.jankogm@gmail.com
14-juin	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS S.A.C.M. CASTELSARRASIN	Journée JPO Interclubs et Bourse d'échange	Terrain du Roc Albi Gandalou	jean.jankogm@gmail.com huntzjeanjacques@gmail.com
14-juin 14-juin	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS S.A.C.M. CASTELSARRASIN MONTAUBAN AIR MODELES	Journée JPO Interclubs et Bourse d'échange Interclubs	Terrain du Roc Albi Gandalou Corbarieu	<u>jean.jankogm@gmail.com</u> <u>huntzjeanjacques@gmail.com</u> <u>montauban.air.modeles@gmail.com</u>
14-juin 14-juin 14 et 15-juin	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS S.A.C.M. CASTELSARRASIN MONTAUBAN AIR MODELES LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME	Journée JPO Interclubs et Bourse d'échange Interclubs Rencontre Planeurs / Vol de pente	Terrain du Roc Albi Gandalou Corbarieu Millau / Mascourbe	jean.jankogm@gmail.com huntzjeanjacques@gmail.com montauban.air.modeles@gmail.com lesvautoursdemillau@gmail.com
14-juin 14-juin 14 et 15-juin 15-juin	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS S.A.C.M. CASTELSARRASIN MONTAUBAN AIR MODELES LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME MINI AILES GAILLACOISES	Journée JPO Interclubs et Bourse d'échange Interclubs Rencontre Planeurs / Vol de pente Interclubs et Bourse d'échange	Terrain du Roc Albi Gandalou Corbarieu Millau / Mascourbe Gaillac	jean.jankogm@gmail.com huntzjeanjacques@gmail.com montauban.air.modeles@gmail.com lesvautoursdemillau@gmail.com miniailesgaillacoises@gmail.com
14-juin 14-juin 14 et 15-juin 15-juin 15-juin	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS S.A.C.M. CASTELSARRASIN MONTAUBAN AIR MODELES LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME MINI AILES GAILLACOISES MERVILLE AEROMODELISME CLUB	Journée JPO Interclubs et Bourse d'échange Interclubs Rencontre Planeurs / Vol de pente Interclubs et Bourse d'échange Rencontre Jets et Warbirds	Terrain du Roc Albi Gandalou Corbarieu Millau / Mascourbe Gaillac Merville	jean.jankogm@gmail.com huntzjeanjacques@gmail.com montauban.air.modeles@gmail.com lesvautoursdemillau@gmail.com miniailesgaillacoises@gmail.com peyrichoux.ch@free.fr
14-juin 14-juin 14 et 15-juin 15-juin 15-juin	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS S.A.C.M. CASTELSARRASIN MONTAUBAN AIR MODELES LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME MINI AILES GAILLACOISES MERVILLE AEROMODELISME CLUB BAC Castries	Journée JPO Interclubs et Bourse d'échange Interclubs Rencontre Planeurs / Vol de pente Interclubs et Bourse d'échange Rencontre Jets et Warbirds Fetes candillargues	Terrain du Roc Albi Gandalou Corbarieu Millau / Mascourbe Gaillac Merville Castries	jean.jankogm@gmail.com huntzjeanjacques@gmail.com montauban.air.modeles@gmail.com lesvautoursdemillau@gmail.com miniailesgaillacoises@gmail.com peyrichoux.ch@free.fr alain.bac34@gmail.com

21-juin	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS	Fête du Lac	Gagnac	jean.jankogm@gmail.com
22-juin	ROUSSILLON AEROMODELISME	Rencontre GPR	Torreilles	rene.gaillard7@orange.fr
22-juin	AERO MODEL CLUB LES AIGLES CATHARES	Interclubs	Camps Marcel	millet-jl@hotmail.fr
22-juin	club modéliste Rouergat	Rencontre tous modéles	Causse Comtal	cmr12.fr@gmail.com
22-juin	S.A.C.M. CASTELSARRASIN	Journée Souvenir	Gandalou	huntzjeanjacques@gmail.com
22-juin	Ailes du pic	Planeurs LIDL	Pic saint loup	lesailesdupic@gmail.com
22-juin	AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON	Coupe CALMATO	Llupia	aero.adro@orange.fr
28-juin	MINI AILES GAILLACOISES	Séance Ailes, Brevets et QPDD	Gaillac	miniailesgaillacoises@gmail.com
28 et 29-juin	P.D.M. LES AILES D'ALAIRAC	Interclubs et coupe "Roger Adivèze"	Alairac	chrismeme11@hotmail.com
29-juin	SOUAL MODEL AIR CLUB	Interclubs Toutes Catégories	Soual	coronas.thierry@neuf.fr
29-juin	Auch Aéromodélisme	Interclub	Auch	dri.gilbert@orange.fr
29-juin	AEROMODELISME CONFLENT	interclub	Prades	aeromodelismeconflent66@gmail.com
29-juin	MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT	Fête du club	Palavas	rocherfamily@yahoo.fr
		Juillet		
05 et 06-juil	ASS.GARDOISE D'AEROMODELISME	Rencontre Jet	Courbessac	m.abbad@orange.fr
05 et 06 juillet	Fous volants du haut quercy	Rencontre Planeurs tous types	St michel de Banieres	guillochond@gmail.com
05 et 06 juillet	AILES BLEUS VERNIOLLAISES	Interclub	Verniolle	julie.bennes4343@gmail.com
06-juil	AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON	Rencontre Planeurs tous types	Llupia	aero.adro@orange.fr
11-12-13-Juil	CLUB AEROMODELISTE CALVISSONNAIS	Recontre grand modèle	Calvisson	a.exbrayat@laposte.net
20-juil	AERO MODEL CLUB NARBONNAIS	Interclubs / report possible le 27/07	Narbonne	amcn1@outlook.fr
20-juil	P.D.M. LES AILES D'ALAIRAC	Interclubs Rencontre Planeurs	Alairac	chrismeme11@hotmail.com
20-juil	Auch Aéromodélisme	Rencontre Planeurs	Auch	dri.gilbert@orange.fr
20-juil	ROUSSILLON AEROMODELISME	Interclubs Avions et Planeurs	Torreilles	rene.gaillard7@orange.fr
27-juil	club modéliste Rouergat	Rencontre planeurs	Pente Panat	cmr12.fr@gmail.com
29-juil	Mach 34	Rencontre GPR	Belmont Aveyron	rocherfamily@yahoo.fr
Date	Club	Catégorie	Lieu	Courriel

		Aout		
03-aout	ASS. M. DES VALLEES DE LA LOMAGNE	JPO	Faudoas	zinktiti@hotmail.fr
09 et 10-aout	LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME	Rencontre Planeurs Vintage / Vol de pente	Millau / Mascourbe	lesvautoursdemillau@gmail.com
15-16-17-aout	Air club Elusa	Rencontre grands planeurs	Elusa	eric.schaerer1712@gmail.com
				<u></u>
30-aout	MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT	Journée des Associations	Villeneuve Les Maguelone	rocherfamily@yahoo.fr
31-aout	AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON	Parade	Llupia	aero.adro@orange.fr
31-aout	AMICALE MODELISTE VALLEE DE L'HERAULT	Rencontre Vol de Pente	Vissou ou St Guiraud	<u>bureau@amvh.fr</u>
		Septembre		
06-sept	LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME	Forum des Associations	Millau	lesvautoursdemillau@gmail.com
06-sept	Aero model club du roussillon	Forum des associations	Llupia	aero.adro@orange.fr
06-sept	CLUB AEROMODELISTE CALVISSONNAIS	Forum des associations	Calvisson	a.exbrayat@laposte.net
06-sept	AEROMODELISME CONFLENT	Forum des Associations	Prades	aeromodelismeconflent66@gmail.com
06-sept	MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT	Journée des Associations	Pérols	rocherfamily@yahoo.fr
07-sept	LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME	Interclubs	Les Coulons	lesvautoursdemillau@gmail.com
07-sept	Auch Aéromodélisme	Foire au sport	Auch	dri.gilbert@orange.fr
07-sept	MONTAUBAN AIR MODELES	Journée initiation aéromodélisme	Corbarieu	montauban.air.modeles@gmail.com
07-sept	MACH 34	GPR Remorquage	Villeneuve Les Maguelone	rocherfamily@yahoo.fr
07-sept	LANGUEDOC RADIO MODELISME	Interclubs	Sauvian	jpredo@aliceadsl.fr
13-sept	ASS.GARDOISE D'AEROMODELISME	Interclubs / Troc et Puces	Courbessac	m.abbad@orange.fr
13-sept	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS	Fourm des Associations	Albi	jean.jankogm@gmail.com
13 et 14-sept	LES VAUTOURS DE MILLAU AEROMODELISME	Rencontre Belmont'Air / GPR	St Affrique	lesvautoursdemillau@gmail.com
14-sept	S.A.C.M. CASTELSARRASIN	Journée Vieilles Toiles	Gandalou	huntzjeanjacques@gmail.com
14-sept	BROUSSARD CLUB BRIATEXTOIS	Interclubs	Briatexte	pascalvicent@orange.fr
14-sept	Biz model club	Interclub	Bizanet	bizmodelclub@orange.fr
14-sept	AEROMODELISME CLUB SERIGNACAIS	Interclubs / Fête du village	Sérignac	jeanclaude.dauch@orange.fr

21-sept 21-sept 21-sept 28-sept	SOUAL MODEL AIR CLUB LES AILES DU CAUSSE LOTOIS AERO MODEL CLUB NARBONNAIS MODEL AIR CLUB DE L'HERAULT	journée famille + brocante Interclubs Journée tous Planeurs / report possible le 28/09 JPO	Soual Miers Narbonne Villeneuve Les Maguelone	coronas.thierry@neuf.fr pierrelarribe@orange.fr amcn1@outlook.fr amcn1@outlook.fr
Date	Club	Catégorie	Lieu	Courriel
		Octobre		
03,04 et 05-oct	MODEL CLUB DE REVEL	Vieilles Toiles Lauragaises	Revel	patrick.houms@orange.fr
05-oct	CLUB AEROMODELISTE CALVISSONNAIS	Rencontre planeurs	Calvisson	a.exbrayat@laposte.net
05 et 06-oct	AMICALE MODELISTE VALLEE DE L'HERAULT	Hydralagou	lac du Salagou	bureau@amvh.fr
05-oct	CLUB MODELISTE CAUSSADE MONTEILS	Interclubs et Remorquage	Parc de la Lère	club.modeliste.caussade.monteils@gmail.com
12-oct	AMCPOM MIREPOIX	Journée octobre rose	La bastide de Bouzignac	amcpom09@gmail.com
19-oct	AEROMODELE CLUB DU ROUSSILLON	Rencontre Warbirds	Llupia	aero.adro@orange.fr
19-oct	SOUAL MODEL AIR CLUB	journée octobre rose	soual	coronas.thierry@neuf.fr
25 et 26-oct	MODEL'S CLUB ALBIGEOIS	Salon de la Maquette	Pratgraussals	jean.jankogm@gmail.com
25 et 26-oct	C.A. DE VALENCE D'AGEN	Indoor	Valence d'Agen	christian.hagolle@free.fr
date à confirmer	P.D.M. LES AILES D'ALAIRAC	3 ème Rencontre Jets	Alairac	chrismeme11@hotmail.com
		novembre		

Décembre